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Zaczarowana Mapa wyrocznia, Colette Baron-
Reid (karty + książeczka)

Cena 119.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy 9788073705756

Kod EAN 9788073705756

Producent Synergie

Autor Colette Baron-Reid

Opis produktu
Wyobraź sobie, że … między tym, co widoczne, a tym, co ukryte dla oczu, kryje się siła przewodnia, którą niektórzy nazywają
Duchem, Świętą Wolą, Bóstwem, Polem lub Świadomością. Te Karty wyroczni autorstwa Colette Baron-Reid pomogą Ci
połączyć się z większą Świadomością i poprowadzą Cię przez tę cudowną podróż, którą jest nasze życie. Wizerunki na
poszczególnych kartach przedstawiają miejsca, które odwiedzisz, okoliczności, z którymi przejdzie Ci się zmierzyć, a także
sprzymierzeńców i przeciwników, którzy staną na Twojej drodze. Wskazówki na kartach pomogą Ci odczytać metaforyczną
mapę Twojej życiowej wędrówki.

Karty wyroczni Zaczarowanej mapy zostały stworzone, aby Cię wzmocnić i pomóc Ci zrozumieć opowieść, którą determinuje
Twój los, przeznaczenie i wolna wola. Karty pozwolą Ci wyznaczyć bardziej optymalny kurs, tak abyś mógł wieść życie
wypełnione głębokim celem, autentycznym dobrobytem i żywiołową miłością.

Do talii dołączono przewodnik, który ułatwi Ci zadanie właściwych pytań i interpretowanie przekazu, gdy będziesz dokonywał
odczytu. Niniejszy przewodnik pomoże Ci korzystać z 54 kart, abyś mógł swobodnie poruszać się po pełnej magicznych
przygód drodze swojego życia.

Pamiętaj, że nigdy nie podróżujesz sam, a Duch, który jest Twoim kompanem w tej wyprawie, nigdy nie pozwoli Ci się zagubić
i zawsze wskaże Ci Prawdziwą Północ. Korzystając z kart, okazuj szacunek szerokiej Świadomości, która jest Twoim partnerem
we współtworzeniu. Większe intuicyjne zrozumienie, opanowanie i spełnienie Twoich najgłębszych pragnień to tylko niektóre
dary, które są Ci przeznaczone. Pozwól, aby Karty wyroczni Zaczarowanej mapy stały się Twoim wiernym przewodnikiem w
odnajdywaniu magii i sensu w historii Twojego życia. Twoje najlepsze życie czeka na Ciebie!

Colette Baron-Reid, autorka Mapy, Messages from Spirit i Remembering the Future jest uznaną doradczynią intuicyjną,
medium, prelegentką, osobowością radiową, mówcą motywacyjnym i muzykiem studyjnym.

format: pudełko: 140x100 mm, karty: 135x90 mm
ilość w opakowaniu: 54 karty + podręcznik 183 str.
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